
o '" 
""'y 

BOlÍVAR sí AVA 
GOBIERNO DE RESULTA 

GOBERNACION DE BOL 

DECRETO Nº 
(Despacho del Gobern d r) 

5 
"Por medio del cual se convoca a sesiones extraordinarias a la Han r ble Asamblea Departamental de Bolívar" 

EL GOBERNADOR DEL DEPARTAME O DE BOllVAR 

En uso de sus facultades conferidas por el numeral 12 de a t ículo 305 de la Constitución Política 
y el artículo 28 del Decreto 1 de 1986, 

DECRETA 

ARTICULO PRIMERO: Convocase a sesiones extrao narias a la Honorable Asamblea 
Departamental de Bolívar por el término de diez (10) ías, contados a partir del día 01 de 
febrero de 2017, para que sean presentados y surtan su r mite de estudio y aprobación de los 
siguientes Proyectos de Ordenanzas: 

1) Por medio de la cual se establece en el Departa nto de Bolívar el procedimiento de 
aplicación de los incentivos tributarios y la condi i' n especial de pago definidos por la 
ley 1819 de 2016" 

2) Por medio del cual se efectúa una adición de re u sos en el Presupuesto de Rentas e 
Ingresos y Apropiaciones de Gastos de la vig cia fiscal 2017 y se dictan otras 
disposiciones. 

ARTICULO SEGUNDO: El presente Decreto ri ge a partir de expedición. 1 1 ENE. 2017 

PUBlQUESE, COMUNIQUESE y MPLASE 

Dado en Cartagena de Indias, el día 


